1 – EMPRESA: L.C. de Oliveira Obras e Acabamento em Gesso Ltda. 

CNPJ/CPF: 42.477.441/0001-29 

ENDEREÇO: Rua Antonio Matoso Camara Nº 18, Vassouras, CEP 27.700-000 

REPRESENTANTE LEGAL: Luiz Carlos de Oliveira, CPF: 097.492.607-83 

VALOR GLOBAL: R$ 9.817,50 (nove mil oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos) 

Após a análise da documentação da primeira classificada, constatou-se que a empresa atendeu às 

exigências do Edital de Dispensa, sendo declarada habilitada. 

Dessa forma, a empresa L.C. DE OLIVEIRA OBRAS E ACABAMENTO EM GESSO LTDA, inscrita 

no CNPJ nº 42.477.441/0001-29, foi declarada vencedora do processo por apresentar a proposta de 

menor preço global entre as habilitadas, no valor total de R$ 9.817,50 (nove mil oitocentos e 

dezessete reais e cinquenta centavos). 

Encerrada a fase de dispensa de licitação, foi divulgado o resultado do certame e concedido o prazo 

recursal, conforme previsto no artigo 165, inciso I, da Lei nº 14.133/2021. Não havendo interposição 

de recursos, os autos foram encaminhados à Procuradoria desta Casa para análise jurídica e,